INDICAÇÃO Nº. 225/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

       O vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências
regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, que seja instaladas lixeiras na Rua 11 do Bairro
Serramar - RO.

JUSTIFICATIVA

        Esta é uma reivindicação justa e necessária, uma vez que a
ausência dessa benfeitoria contribui para que o lixo se espalhe no
bairro ocasionando acumulo de sujeira e a proliferação de ratos,
baratas etc. Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2016.

Marcelino Carlos D. Borba

Vereador-autor